Q/^úi/nlci^icdda^ '̂ áto/ncía (^^//ídátíca de ^^Icx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1574/2023

São Roque, 15 de junho de 2023. |
K o>

^00

Prezada família, §5
<£>X
oc\i

^ o
^ O)

SÍg
Aos familiares do estimado Senhor JOSE

RAIMUNDO DE PAULA. g
(U

Ninguém quer pensar na morte por relutar em §1
CSJ (D

aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A fes
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta <|
vida efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna. w|

Por esta razão, e com enorme pesar, o Vereador ^
Rogério Jean da Silva, solidariza-se e manifesta os mais sinceros sentimentos
a todos os familiares, em razão do falecimento do senhor JOSÉ RAIMUNDO

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador |§

JOSE RAIMUNDO DE PAULA

PROTOCOLO N° CETSR 15/06/2023 -17:21 9302/2023/AH
Rua Vicente da Costa, 620. MaylasKy. São Roque - SP. Cep 18140-100

DE PAULA. o o
O O
OC m

o 2
o. (O

® E
•p m

En
âé
€•8
•8Í
C.S2
w «

<5 w
c
o
o

oi?
og-

, •— ®

A família enlutada do Senhor oi
o_-
c ca
® c

E.o)
ü o

«o
®'C

m c

8

, (D

<%
o

CJ

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3Y09244UVVB54557
		2023-06-21T16:53:03-0300